31 мая  2019 г. № 17/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН
Дума Петропавловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в бюджет Петропавловского сельского поселения на 2019  год и плановый период 2020-2021 г.г. »

В соответствии со ст.ст.15, 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о бюджетном процессе в Петропавловском муниципальном образовании, утвержденного Решением Думы Юбилейнинского муниципального образования от 25.10.2012 г. № 100/2, руководствуясь ст.22 Устава Петропавловского муниципального образования, Дума Петропавловского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы №7 от 27.12.2018г. «О бюджете Петропавловского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021года»

1.1.В пункте  1
а) слова «Общий объем доходов муниципального бюджета  в сумме- 6615,2 тыс. руб.,» заменить на слова «Общий объем доходов муниципального бюджета  в сумме- 7 873 968,53 руб.»;
б) слова «в то числе: налоговые и неналоговые доходы -  3459,30  тыс. руб.»  заменить на слова  «в том числе: налоговые и неналоговые доходы -  3 459 307,00 руб.»
в) слова «безвозмездные перечисления в сумме - 3155,90 тыс. руб.»                заменить на слова    «безвозмездные перечисления в сумме -  4 414 571,00 руб.,»

г) слова   «объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета -  0,00 тыс. руб.» заменить на слова  «объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета -        3 077 746,00 руб.»;
д) слова «объем межбюджетных трансфертов из районного бюджета  -  3155,90 тыс. руб.» заменить на слова «объем межбюджетных трансфертов из районного бюджета  -       1 336 825,00 руб.»
е) слова «Общий объем расходов бюджета в сумме -  6961,13 тыс. руб.» заменить на слова   «Общий объем расходов бюджета в сумме -   8 219 800,00 тыс. руб.»
Утвердить основные характеристики бюджета Петропавловского сельского поселения на плановый период:

а) слова «Общий объем доходов бюджета на 2020 год  в сумме - 6402,9 тыс. руб.» заменить на слова «Общий объем доходов бюджета на 2020 год  в сумме- 6 472 621,00 руб.»
б) слова «том числе: налоговые и неналоговые доходы -     3522,30 тыс. руб.» заменить на слова «в том числе: налоговые и неналоговые доходы -  3 522 300,00  руб.»

в) слова  «безвозмездные перечисления в сумме-    2880,60 тыс. руб., из них» заменить на слова «безвозмездные перечисления в сумме-    2 950 321,00 руб., из них»

г) слова «объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета -         0,00 тыс. руб.» заменить на слова «объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета -    1 761 006,00  руб.»

д) слова «объем межбюджетных трансфертов из районного бюджета  -        2880,60 тыс. руб.» заменить на слова «объем межбюджетных трансфертов из районного бюджета  -    1 189 315,00 руб.»
е) слова «Общий объем расходов бюджета в сумме -       6755,13 тыс. руб.» заменить на слова «Общий объем расходов бюджета в сумме -   7 299 630,00 руб.»
ж) слова «Общий объем доходов бюджета на 2021 год  в сумме - 6567,1 тыс. руб.» заменить на слова «Общий объем доходов бюджета на 2021 год  в сумме- 6 636 823,00  руб.»
з) слова «в том числе: налоговые и неналоговые доходы -  3585,10 тыс. руб.» заменить на слова «в том числе: налоговые и неналоговые доходы -   3 585 100,00 руб.»

 и) слова «безвозмездные перечисления в сумме-    2982,0 тыс. руб., из них» заменить на слова  «безвозмездные перечисления в сумме-  3 051 723,00 руб., из них»

к) слова «объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета -         0,00 тыс. руб.» заменить на слова «объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета -    1 846 645,00 руб.»

л) слова «объем межбюджетных трансфертов из районного бюджета - 2982 тыс. руб.» заменить на слова «объем межбюджетных трансфертов из районного бюджета  - 1 205 078,00 руб.»
м) слова «Общий объем расходов бюджета в сумме -  6925,61 тыс. руб.» заменить на слова «Общий объем расходов бюджета в сумме -   7 529 410,00 руб.».
2. Приложения №№ 3,7,8,9 изложить в новой прилагаемой редакции.
3. Настоящее Решение подлежит обнародованию  в информационном журнале «Вестник Петропавловского муниципального образования».

Председатель Думы
Петропавловского сельского поселения                                                    П.Л.Шерер